
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Punteggio
Eff. Totale

Catture
Totali

Big
Bass

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12
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14
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16
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18

Marotta

Marchetti

AMATO

Papaccio

Di Maio

Saulle

Iarrobino

Catanzaro

Lapenna

Perrina

Berman

Capone

Laperuta

Sito

Gentile

Rizzo

Stasullo

De Gruttola

Matteo

Antonio

FRANCESCO

Emanuele

Mario

Mario

Bruno

Marco cosimo

Costantino

Alberto

Andrea sam

Giuseppe

Pasquale

Paolo

Angelo

Mauro

Sebastiano

Gianluca

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Bass Fishing Campania A.S.D.

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

Bass Fishing Campania A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

Southern Italian Anglers Asd

A.S.D. Prospin

3.658

3.286

2.430

2.599

1.685

2.430

1.710

891

2.651

1.344
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334

562

376
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0

0

8
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4

4

2

4

2

3

1

1

1
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0

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

1

1

2

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Baia Adventure
Data 26-11-2023
Società Organizzatrice Bass Fishing Campani

Manifestazione 2023 Camp.Reg. Bass Fishing Belly Boat
Organizzazione Sezione Provinciale di Salerno

Classifica FINALE INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario

15:25:44
Direttore di Gara

La Marca Paolino
Giudice di Gara

Striano Raffaele


